Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:34 1198/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 239/2025 – RETIFICADO

São Roque, 28 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente para encaminhar solicitação
ao Departamento de Obras, requerendo a realização de roçada,
motonivelamento e cascalhamento da Rua Jorge Francisco dos Santos
(Capitão Jorge), situada no Cambará. A referida via encontra-se em
condições que demandam intervenção urgente, visando à melhoria da
mobilidade e segurança dos moradores e transeuntes.

Para melhor embasamento do pedido, seguem
anexadas fotografias que ilustram a necessidade da intervenção solicitada.
Certo de contar com a especial atenção de Vossa Excelência e confiante no
compromisso deste órgão com a manutenção da infraestrutura viária do
município, antecipo meus agradecimentos e coloco-me à disposição para
quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

WILLIAM ALBUQUERQUE
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:34 1198/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:34 1198/2025

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2025 - 14:34 1198/2025

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2WUY0562F1HK8154
		2025-01-30T16:18:59-0300

		2025-01-30T16:18:59-0300

		2025-01-30T16:18:59-0300

		2025-01-30T16:18:59-0300